



HYDRAULIC SYSTEM – GEARBOX
 HYDRAULIKANLAGE - GETRIEBE
 SYSTEME HYDRAULIQUE – BOITE VITESSE

997-077-59174

Figure
 Bild 97759174
 Figure

1002-01



Item Pos. Réf	Part No. Teil-Nr. Pièce No	Designation Benennung Désignation	all alle tous	Qty/assy Stck/Variante Pièce/ensemble								Figure Bild Figure
				A	B	C	D	E	F	G	H	
471	997-070-00081	SOCKET STUTZEN TUBULURE	2									
472	997-070-07148	HOSE LINE 25X700 SCHLAUCHLEITUNG CONDUITE FLEXIBLE	1									
473	997-070-00913	HOSE LINE 25X650 SCHLAUCHLEITUNG CONDUITE FLEXIBLE	1									
481	997-070-00081	SOCKET STUTZEN TUBULURE	2									
482	997-084-14199	COLLAR (SET) Ø28 SCHELLE COLLIER	2									
483	997-010-59013	SOCKET HEAD SCREW M6X35 ZYL-SCHRAUBE VIS A TETE CYL	4									
484	997-000-63681	DISK 6,4 SCHEIBE DISQUE	4									
485	997-077-23761	NUT M6 MUTTER ECROU	4									
488	997-077-59171	ANGLE UNION EINSHR-VERSHR RACCORD FILETE	1									
489	997-007-44921	TEMPERATURE SENDER TEMPERATURGEBER TRANSM D TEMPERATURE	1									
490	997-000-54837	SEALING RING 14X18 DICHRING ANNEAU DE ETANCHEITE	2									
491	997-000-13489	THREADED PLUG M14X1,5 VERSCHLUSZSCHRAUBE BOUCHON FILETE	1									
492	997-070-07220	REDUCER REDUZIERUNG RACCORD DE REDUCTION	2									
493	997-070-07221	SOCKET STUTZEN TUBULURE	2									
495	997-070-07152	HOSE LINE 25X700 SCHLAUCHLEITUNG CONDUITE FLEXIBLE	1									

Item Pos. Réf	Part No. Teil-Nr. Pièce No	Designation Benennung Désignation	all alle tous	Qty/assy Stck/Variante Pièce/ensemble								Figure Bild Figure
				A	B	C	D	E	F	G	H	
496	997-070-07148	HOSE LINE 25X700 SCHLAUCHLEITUNG CONDUITE FLEXIBLE	2									
497		PIPING ROHRLEITUNG TUYAUTERIE	1									
498		PIPING ROHRLEITUNG TUYAUTERIE	1									
651	997-014-24794	SOCKET STUTZEN TUBULURE	2									
680	997-084-14199	COLLAR (SET) Ø28 SCHELLE COLLIER	8									
681	997-010-59013	SOCKET HEAD SCREW M6X35 ZYL-SCHRAUBE VIS A TETE CYL	12									
682	997-000-63681	DISK 6,4 SCHEIBE DISQUE	12									
683	997-077-23761	NUT M6 MUTTER ECROU	12									
684	997-084-73857	PLATE SCHELLENPLATTE PLAQUE DE COLLIER	2									
685	997-011-48433	SOCKET HEAD SCREW M6X50 ZYL-SCHRAUBE VIS A TETE CYL	4									
686	997-001-04731	DISK 6,4 SCHEIBE DISQUE	4									
687		PIPING ROHRLEITUNG TUYAUTERIE	1									
688		PIPING ROHRLEITUNG TUYAUTERIE	1									
680		PIPING ROHRLEITUNG TUYAUTERIE	1									
690		PIPING ROHRLEITUNG TUYAUTERIE	1									